IR TY | FOND
COLLE!EMEON JSTRUTTURRL
Ragisterad Exam Centre 62794 UNIQNE EURTPEA e \%L]gﬁ? @g

|
!
|

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio”
Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia
Tel.080-3611001 Fax 080-3620399

Sito web: www,scuolabovioruve.gov.it

Email: baee15700e@istruzione.it ~£i:‘fTWiﬂning
C.F. 80016960728 Pec: baeel5700e@pec.istruzione.it SCHOOL

Prot.n. 3723/A26

“Con PEuropa, investiamo nel vostro futuro”

Ruvo di Puglia, 09/10/2019
Alla Commissione Elettorale

TODISCO Giovanni (docente)
ALTAMURA Beatrice (docente)
RUTIGLIANO Angela (ATA)
TEDONE Maria (genitore)
SUMMO Michele (genitore)

SEDE
All’Albo

Oggetto: decreto di nomina commissione elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1'0.M. 15 Iuglio 1991 n.215;

VISTO il Decreto dell'USR per la Puglia Prot. n.0027701 del 8/10/2019;

DECRETA

La Commissione Elettorale di Circolo € cosi composta:

TODISCO Giovanni (docente)
ALTAMURA Beatrice (docente)
RUTIGLIANO Angela (ATA)
TEDONE Maria (genitore)
SUMMO Michele (genitore)

unineliE




